
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 2. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 

št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE in 

15/21 – ZDUOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K 

o prepovedi letenja zrakoplovov splošnega letalstva s pristanki in odleti na oziroma z javnih 

letališč ter vzletišč 

1. člen

Zaradi obvladovanja in preprečevanja širjenja nalezljive bolezni COVID-19 se prepove letenje 

zrakoplovov splošnega letalstva s pristanki in odleti na oziroma z javnih letališč ter vzletišč, 

razen pristankov zrakoplovov v sili. 

2. člen

Objavo informacij iz tega odloka zagotovi Ministrstvo za infrastrukturo z obvestilom na način, ki 

je običajen v zračnem prometu.

3. člen

Vlada Republike Slovenije preverja utemeljenost ukrepov iz tega odloka na podlagi strokovnih 

mnenj.

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta odlok začne veljati 1. aprila 2021 in velja do vključno 11. aprila 2021.

Št. 00710-34/2021

Ljubljana, dne 28. marca 2021

EVA 2021-2430-0050

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-03-30T17:13:01+0200
	Ivan Janša




